2025年 11月 11日

各 位

                           会 社 名 株式会社オーハシテクニカ

                           代 表 者 代表取締役社長 廣瀬 正也

                               （コード 7628 東証プライム）

                           問合せ先 取締役経営企画部長 堀 正人

                                TEL．03-5404-4420

配当方針の追加（累進配当）に関するお知らせ

 当社は 2025年 11月 11日開催の取締役会において、当社の配当方針に「累進配当」を追加することを

決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更理由

 当社では、中長期的に企業価値を高め、株主の皆様に適切な利益還元を行うことを重要な経営課題と位

置付けております。資本コストに留意した効率的な経営に努め、将来の事業拡大に向けた積極的な投資を

行いつつ、持続的・継続的な株主還元の強化に努めてまいりました。その結果、2010年度以降、過去 15年

にわたり配当金の減配を行わず、維持または増配を続けております。

 この度、改めて、これまでの配当実績ならびに今後の業績見通しや財務状況等を総合的に勘案し、株主

還元の強化に対する当社の姿勢をより明確化する観点から、「累進配当」を配当方針に追加することを決定

いたしました。

２． 変更内容（下線が変更点）

 ・DOE（純資産配当率）  目標 2.8%以上

・配当性向   目標 35.0%以上

 ・原則として累進配当※

     ※１株当たり配当金を、原則として減配せず、維持又は増配を行う配当方針

３． 適用時期

2026 年 3月期における期末配当（2026年 6月実施分）より適用いたします。

以 上